
ZARZĄDZENIE NR 10/22
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 7 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1671 i 2333) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6/16 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 5 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. CBA 
poz. 6, 7, 8, 25 i 27) w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a.  W przypadku, gdy w kolejnym okresie premiowym wysokość premii nie uległa zmianie, odstępuje 
się od wymogu pisemnego ustalenia wysokości premii i przedstawienia jej pracownikowi, a pracownik 
otrzymuje premię w wysokości dotychczas ustalonej.”;

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Do premii ustalonej na podstawie przepisu ust. 5 przepis ust. 4a stosuje się odpowiednio.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Andrzej Stróżny

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2022 r.

Poz. 10


